
南宁学院新工科新文科 10kV 配电工程招标公告

1. 招标条件

本招标项目南宁学院新工科新文科 10kV配电工程已批准建设，招标人为南宁学院，建

设资金来自自筹，项目出资比例为 100%。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公

开招标。

2. 项目概况及招标范围

项目编号：YZLNN2024-G2-475-NNQT

建设地点：广西壮族自治区南宁市邕宁区龙亭路 8号

建设规模：

（1）变压器：4 台干式变压器（SCB14型,Dyn11连接），容量为 4 x500 kVA，电压变

比为 10 .5 ±2 x2 .5 %/0 .4 kV。

（2）10 kV配电装置：高压进线柜 2 面、高压出线柜 6面，均安装于负一层配电房电

气平面布置图内。

（3）0.4kV配电装置：低压进线柜 4 面，低压补偿柜 4面，低压联络柜 3 面，低压出

线柜 21面，分布式光伏发电系统电源进线柜 2面，市电与发电机切换柜 1面，发电机出线

柜 5面，均安装于负一层配电房电气平面布置图内。

（4）无功补偿装置：采用自动补偿方式,并接在 0.4kV母线上进行集中补偿,补偿后的功

率因数达到 0.95以上。

（5）配电室：在东盟综合楼一负层新建配电房一间,将所有高、低压柜及变压器安装在

新建配电房内。

（6）备用电源：一台柴油发电机常用 600kW。

合同估算价：2241368.37元

要求工期：20日历天

质量等级：合格。

招标范围：南宁学院新工科、新文科大楼 10kV配电工程，具体内容以工程量清单及图

纸为准。

标段划分：无

设计单位：广西三桂建设集团有限公司



3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具备电力工程施工总承包叁级（含）及以上资质或输变电工程

专业承包叁级（含）及以上资质，并具备有效的安全生产许可证及《承装（修、试）电力设

施许可证》，许可类别和等级要求具备承装类、承修类、承试类五级（含）以上资质，并在

人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。拟投入的项目经理具备机电工程专业二级或

以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B类）。本项目不接受有在

建、已中标未开工或已列为其他项目中标候选人第一名的建造师作为项目经理（符合《广西

壮族自治区建筑市场诚信卡管理暂行办法》第十六条第一款除外）。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3本项目不接受在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人

的投标人投标。

3.4本项目不接受未购买招标文件的投标人投标。

4.招标文件的获取

4.1获取时间：自招标公告发布之时起至 2024年 10月 12日 18时 00分止。

4.2获取方式：关注微信公众号“云之龙咨询集团”，在云之龙咨询集团公众号页面选择

[集团服务]→[购买标书]，登记公司相关信息并经核实后，通过线上支付费用，即可下载采

购文件。详细操作见公众号“购买标书”首页内“购买标书新手操作指南”。

4.3售价：招标文件每本售价 300元，售后不退。

说明：

不接受现场购买招标文件，请各供应商通过“云之龙咨询集团”微信公众号平台进行购

买招标文件，一旦因网络或平台维护等原因造成无法通过微信购买标书的，可采用以下方式

邮购：

每本另加邮费 50元【邮购采购文件的，必须于招标文件的获取时间截止前将招标文件

价款及邮费汇到采购代理机构指定账户，并编辑一份电子邮件发到采购代理机构邮箱（可拨

打 0771-2616613获取邮箱），邮件内容含需获取采购文件的项目名称及编号、投标单位名称、

收件人姓名、收件人联系方式及收件地址。未按本公告要求提供有效收件人联系方式的，不

予办理邮寄手续；因此造成供应商无法按时获取招标文件的，责任由供应商承担】。

采购文件价款及邮费交纳银行账户：

开户名称：云之龙咨询集团有限公司

银行账号：623661021638



开户银行：中国银行广西南宁民主支行

开户行行号：104611010017

5. 投标文件的递交

5.1 投标截止时间：2024年 10月 21日 15 时 30 分 00 秒。

5.2 采用现场递交投标文件的，投标文件递交起止时间：2024年 10月 21日 15 时 00

分 00 秒至 15 时 30 分 00 秒。

5.3 投标地点：南宁市良庆区云英路 15 号 3号楼云之龙咨询集团大厦 4楼（详见 4 楼

进门左边 LED 屏）。

注：投标人应在投标文件提交起止时间内，将投标文件密封送达投标地点，未在规定时

间内送达或未按照招标文件要求密封的投标文件，将予以拒收。

6. 评标方式

综合评估法

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、南

宁学院官网（http://www.nnxy.cn)发布。

8. 联系方式

招标人: 南宁学院 代理机构: 云之龙咨询集团有限公司

地 址: 南宁市邕宁区龙亭路 8 号 地 址: 南宁市良庆区云英路 15 号 3 号

楼云之龙咨询集团大厦 6 楼

邮 编: 530200 邮 编: 530201

联系人: 林老师 联系人: 刘健

电 话: 0771-5900814 电 话: 0771-2618199

传 真: / 传 真: 0771-2626828

电子邮箱: / 电子邮箱: /

网址: / 网址: /

日期：2024年 9月 30日


	1. 招标条件
	2. 项目概况及招标范围
	3. 投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 评标方式
	7. 发布公告的媒介
	8. 联系方式

